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KOMUNIKAT NR 6 

 

LISTA OSÓB UPRAWNIONYCH DO ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA DZIEKANA ORAZ UPRAWNIONYCH 

DO GŁOSOWANIA NA KANDYDATA NA DZIEKANA W WYDZIALE NAUK O ZDROWIU 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO NA KADENCJĘ 2020-2024 

 

Lp. tytuł imię i nazwisko adres mailowy 

1. dr hab. n. o zdr.  Joanna Gotlib joanna.gotlib@wum.edu.pl  

2. prof. dr hab. n. 
med.  

Bożena Czarkowska-Pączek bozena.czarkowska-paczek@wum.edu.pl 

3. prof. dr hab. n. 
med.  

Piotr Węgrzyn piotr.wegrzyn@wum.edu.pl  

4. dr hab. n. o zdr.  Robert Gałązkowski robert.galazkowski@wum.edu.pl  

5. prof. dr hab. n. 
med.  

Andrzej Deptała andrzej.deptala@wum.edu.pl 

6. dr hab. n. med.  Dariusz Koziorowski dariusz.koziorowski@wum.edu.pl  

7. dr hab. n. o zdr.  Mariusz Panczyk mariusz.panczyk@wum.edu.pl 

8. dr n. o zdr.  Grażyna Wójcik grazyna.wojcik@wum.edu.pl  

9. dr hab. n. med.  Małgorzata Witkowska-
Zimny 

malgorzata.witkowska-zimny@wum.edu.pl 

10. prof. dr hab. n. 
med.  

Andrzej Krupienicz andrzej.krupienicz@wum.edu.pl  

11. dr hab. n. o zdr.  Adam Fronczak adam.fronczak@wum.edu.pl 

12. prof. dr hab. n. 
med.  

Bolesław Samoliński boleslaw.samolinski@wum.edu.pl  

13. dr n. o zdr.  Mariusz Jaworski mariusz.jaworski@wum.edu.pl  

14. dr n. med.  Katarzyna Broczek katarzyna.broczek@wum.edu.pl  

15. dr hab.  Iwona Traczyk iwona.traczyk@wum.edu.pl  

16. prof. dr hab. n. 
med.  

Ewa Dmoch-Gajzlerska ewa.dmoch-gajzlerska@wum.edu.pl 

17. dr hab. n. med.  Olga Ciepiela olga.ciepiela@wum.edu.pl  

18. dr hab. n. o zdr.  Gabriela Olędzka gabriela.oledzka@wum.edu.pl  

19. dr hab. n. med.  Tomasz Kryczka tomasz.kryczka@wum.edu.pl 

20. dr n. med.  Dariusz Kosson dariusz.kosson@wum.edu.pl  

21. prof. dr hab. n. 
med.  

Janusz Wyzgał janusz.wyzgal@wum.edu.pl  

22. prof. dr hab. n. 
med.  

Jacek Przybylski jacek.przybylski@wum.edu.pl  

23. prof. dr hab. n. o 
med.  

Agata Szulc agata.szulc@wum.edu.pl 

24. prof. dr hab. n. 
med.  

Andrzej Friedman andrzej.friedman@wum.edu.pl  

25. prof. dr hab. n. o 
zdr. (dr n. ekon.)  

Aleksandra Czerw aleksandra.czerw@wum.edu.pl  

mailto:joanna.gotlib@wum.edu.pl
mailto:bozena.czarkowska-paczek@wum.edu.pl
mailto:piotr.wegrzyn@wum.edu.pl
mailto:robert.galazkowski@wum.edu.pl
mailto:andrzej.deptala@wum.edu.pl
mailto:dariusz.koziorowski@wum.edu.pl
mailto:mariusz.panczyk@wum.edu.pl
mailto:grazyna.wojcik@wum.edu.pl
mailto:malgorzata.witkowska-zimny@wum.edu.pl
mailto:andrzej.krupienicz@wum.edu.pl
mailto:adam.fronczak@wum.edu.pl
mailto:boleslaw.samolinski@wum.edu.pl
mailto:mariusz.jaworski@wum.edu.pl
mailto:katarzyna.broczek@wum.edu.pl
mailto:iwona.traczyk@wum.edu.pl
mailto:ewa.dmoch-gajzlerska@wum.edu.pl
mailto:olga.ciepiela@wum.edu.pl
mailto:gabriela.oledzka@wum.edu.pl
mailto:tomasz.kryczka@wum.edu.pl
mailto:dariusz.kosson@wum.edu.pl
mailto:janusz.wyzgal@wum.edu.pl
mailto:jacek.przybylski@wum.edu.pl
mailto:agata.szulc@wum.edu.pl
mailto:andrzej.friedman@wum.edu.pl
mailto:aleksandra.czerw@wum.edu.pl


Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Nauk o Zdrowiu 
 

26. dr n. med.  Grzegorz Michalak grzegorz.michalak@wum.edu.pl  

27. dr n. med.  Dariusz Wasiak dariusz.wasiak@wum.edu.pl  

28. dr n. chem.  Oliwia Zegrocka-Stendel oliwia.stendel@wum.edu.pl  

29. dr hab. n. o zdr.  Dorota Szostak – Węgierek dorota.szostak-wegierek@wum.edu.pl 

30. dr hab. n. o zdr.  Anna Badowska – 
Kozakiewicz 

abadowska@wum.edu.pl 

31. prof. dr hab. n. 
med.  

Bożena Kociszewska – 
Najman 

bozena.kociszewska-najman@wum.edu.pl 

32. lek. n. med.  Anna Janus- Młodawska ajanus@wum.edu.pl 

33. dr n. med.  Grażyna Bączek grazyna.baczek@wum.edu.pl 

34. dr inż. n. o zdr.  Aneta Binkowska aneta.binkowska@wum.edu.pl  

35. dr hab. n. med.  Łukasz Czyżewski lukasz.czyzewski@wum.edu.pl  

36. dr n. o zdr.  Grażyna Dykowska grazyna.dykowska@wum.edu.pl  

37. dr n. o zdr.  Lena Serafin lena.serafin@wum.edu.pl 

38. dr n. med.  Barbara Mazurkiewicz barbara.mazurkiewicz@wum.edu.pl 

39. dr n. med.  Agnieszka Nowacka agnieszka.nowacka@wum.edu.pl  

40. dr hab. n. o zdr.  Marcin Padzik marcin.padzik@wum.edu.pl  

41. dr hab. n. hum.  Filip Raciborski filip.raciborski@wum.edu.pl  

42. dr n. o zdr.  Zofia Sienkiewicz zofia.sienkiewicz@wum.edu.pl  

43. Dr inż.  Beata Sińska beata.sinska@wum.edu.pl 

44. dr n. o zdr.  Aleksandra Tomaszek aleksandra.tomaszek@wum.edu.pl 

45.   Zuzanna Strząska-Kliś s069403@student.wum.edu.pl  

46.   Aleksandra Chwedoruk s078130@student.wum.edu.pl  

47.   Aleksandra Hyży s069570@student.wum.edu.pl  

48.   Gilbert Kolbe s070607@student.wum.edu.pl  

49.   Grzegorz Bartkowiak s069343@student.wum.edu.pl  

50.   Katarzyna Mokosa s079260@student.wum.edu.pl  

51.   Magdalena Grzywacka s069272@student.wum.edu.pl  

52.   Michał Czaplicki s078541@student.wum.edu.pl  

53.   Szymon Kiełbasiński s078787@student.wum.edu.pl  

54.   Zuzanna Zawadzka s066463@student.wum.edu.pl  

55.   Joanna Stróżek joanna.strozek@wum.edu.pl 

56. mgr  Iwona Jakubowska  iwona.jakubowska@wum.edu.pl  

 

 

Przewodnicząca                                                                                                                                                

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

     Dr hab. n. o zdr. Gabriela Olędzka 
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